



## Lista de precios 2026 (MXN)

WhatsApp 33 13 62 58 29 · [omamx.com/lista-de-precios](https://omamx.com/lista-de-precios) · Precios sujetos a disponibilidad; IVA/IEPS se suman donde se indica.

| Producto                     | Presentación | Precio      | Por kg/L | Mín.  | Imp. |
|------------------------------|--------------|-------------|----------|-------|------|
| Aguaje en polvo              | 1 kg         | \$457.65    | \$457.65 |       |      |
| Aguaje en polvo              | 5 kg         | \$2,119.50  | \$423.90 |       |      |
| Aguaje en polvo              | 20 kg        | \$8,073.00  | \$403.65 |       |      |
| Ajonjolí blanco sin cutícula | 1 kg         | \$161.33    | \$161.33 |       |      |
| Ajonjolí blanco sin cutícula | 5 kg         | \$705.40    | \$141.08 |       |      |
| Ajonjolí blanco sin cutícula | 25 kg        | \$3,358.25  | \$134.33 |       |      |
| Almendra en polvo            | 1 kg         | \$403.65    | \$403.65 |       |      |
| Almendra en polvo            | 5 kg         | \$1,923.75  | \$384.75 |       |      |
| Almendra en polvo            | 22.68 kg     | \$8,236.24  | \$363.15 |       |      |
| Alulosa                      | 1 kg         | \$252.45    | \$252.45 |       | IVA  |
| Alulosa                      | 5 kg         | \$1,127.25  | \$225.45 |       | IVA  |
| Alulosa                      | 25 kg        | \$5,298.75  | \$211.95 |       | IVA  |
| Amaranto inflado             | 1 kg         | \$143.10    | \$143.10 |       |      |
| Amaranto inflado             | 5 kg         | \$621.00    | \$124.20 |       |      |
| Amaranto inflado             | 5 kg         | —           | \$114.75 | 20 kg |      |
| Amaranto inflado orgánico    | 1 kg         | \$222.75    | \$222.75 |       |      |
| Amaranto inflado orgánico    | 5 kg         | \$978.75    | \$195.75 |       |      |
| Amaranto inflado orgánico    | 5 kg         | —           | \$182.25 | 20 kg |      |
| Arroz inflado crispy         | 1 kg         | \$155.25    | \$155.25 |       | IEPS |
| Arroz inflado crispy         | 5 kg         | \$675.00    | \$135.00 |       | IEPS |
| Arroz inflado crispy         | 5 kg         | —           | \$121.50 | 20 kg | IEPS |
| Arroz inflado natural        | 1 kg         | \$133.65    | \$133.65 |       |      |
| Arroz inflado natural        | 5 kg         | \$573.75    | \$114.75 |       |      |
| Arroz inflado natural        | 5 kg         | —           | \$106.65 | 20 kg |      |
| Arándano deshidratado        | 1 kg         | \$216.00    | \$216.00 |       |      |
| Arándano deshidratado        | 5 kg         | \$965.25    | \$193.05 |       |      |
| Arándano deshidratado        | 22.68 kg     | \$4,194.67  | \$184.95 |       |      |
| Ashwagandha en polvo         | 1 kg         | \$664.20    | \$664.20 |       |      |
| Ashwagandha en polvo         | 5 kg         | \$3,108.40  | \$621.68 |       |      |
| Ashwagandha en polvo         | 25 kg        | \$14,816.25 | \$592.65 |       |      |
| Avena en hojuela integral    | 1 kg         | \$54.00     | \$54.00  |       |      |

| Producto                        | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|---------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Avena en hojuela integral       | 5 kg         | \$168.75    | \$33.75    |      |      |
| Avena en hojuela integral       | 20 kg        | \$567.00    | \$28.35    |      |      |
| Azúcar de coco orgánico         | 1 kg         | \$258.53    | \$258.53   |      |      |
| Azúcar de coco orgánico         | 5 kg         | \$1,171.15  | \$234.23   |      |      |
| Azúcar de coco orgánico         | 25 kg        | \$5,568.75  | \$222.75   |      |      |
| Azúcar de dátil 100% natural    | 1 kg         | \$398.25    | \$398.25   |      |      |
| Azúcar de dátil 100% natural    | 5 kg         | \$1,836.00  | \$367.20   |      |      |
| Azúcar de dátil 100% natural    | 20 kg        | \$6,993.00  | \$349.65   |      |      |
| Açaí berry liofilizado orgánico | 1 kg         | \$2,023.65  | \$2,023.65 |      |      |
| Açaí berry liofilizado orgánico | 4 kg         | \$7,662.60  | \$1,915.65 |      |      |
| Açaí berry liofilizado orgánico | 16 kg        | \$29,160.00 | \$1,822.50 |      |      |
| Blend eritritol + monk fruit    | 1 kg         | \$309.15    | \$309.15   |      |      |
| Blend eritritol + monk fruit    | 5 kg         | \$1,410.75  | \$282.15   |      |      |
| Blend eritritol + monk fruit    | 25 kg        | \$6,716.25  | \$268.65   |      |      |
| Cacao en polvo 100% natural     | 1 kg         | \$437.49    | \$437.49   |      | IEPS |
| Cacao en polvo 100% natural     | 5 kg         | \$2,043.75  | \$408.75   |      | IEPS |
| Cacao en polvo 100% natural     | 25 kg        | \$9,781.00  | \$391.24   |      | IEPS |
| Cacao en trozo (nibs)           | 1 kg         | \$756.00    | \$756.00   |      |      |
| Cacao en trozo (nibs)           | 5 kg         | \$3,543.75  | \$708.75   |      |      |
| Cacao en trozo (nibs)           | 25 kg        | \$16,841.25 | \$673.65   |      |      |
| Cacao orgánico en polvo         | 1 kg         | \$536.25    | \$536.25   |      | IEPS |
| Cacao orgánico en polvo         | 5 kg         | \$2,481.25  | \$496.25   |      | IEPS |
| Cacao orgánico en polvo         | 25 kg        | \$11,844.00 | \$473.76   |      | IEPS |
| Cacao orgánico en trozo (nibs)  | 1 kg         | \$837.00    | \$837.00   |      |      |
| Cacao orgánico en trozo (nibs)  | 5 kg         | \$3,915.00  | \$783.00   |      |      |
| Cacao orgánico en trozo (nibs)  | 20 kg        | \$14,850.00 | \$742.50   |      |      |
| Camote morado en polvo          | 1 kg         | \$438.75    | \$438.75   |      |      |
| Camote morado en polvo          | 5 kg         | \$1,923.75  | \$384.75   |      |      |
| Camote morado en polvo          | 25 kg        | \$9,112.50  | \$364.50   |      |      |
| Camu camu en polvo orgánico     | 1 kg         | \$1,271.70  | \$1,271.70 |      |      |
| Camu camu en polvo orgánico     | 5 kg         | \$6,000.75  | \$1,200.15 |      |      |
| Camu camu en polvo orgánico     | 20 kg        | \$21,330.00 | \$1,066.50 |      |      |
| Canela en polvo                 | 1 kg         | \$592.65    | \$592.65   |      |      |
| Canela en polvo                 | 5 kg         | \$2,760.75  | \$552.15   |      |      |
| Canela en polvo                 | 20 kg        | \$10,530.00 | \$526.50   |      |      |
| Carbón activado premium coco    | 1 kg         | \$425.25    | \$425.25   |      | IVA  |
| Carbón activado premium coco    | 5 kg         | \$1,950.75  | \$390.15   |      | IVA  |
| Carbón activado premium coco    | 10 kg        | \$3,712.50  | \$371.25   |      | IVA  |

| Producto                                           | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|----------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Cardamomo en polvo                                 | 1 kg         | \$1,200.15  | \$1,200.15 |      |      |
| Cardamomo en polvo                                 | 5 kg         | \$5,663.25  | \$1,132.65 |      |      |
| Cardamomo en polvo                                 | 20 kg        | \$21,573.00 | \$1,078.65 |      |      |
| CDS                                                | 1 L          | \$400.00    | \$400.00   |      |      |
| CDS                                                | 5 L          | \$1,000.00  | \$200.00   |      |      |
| Cebada perlada                                     | 1 kg         | \$94.50     | \$94.50    |      |      |
| Cebada perlada                                     | 5 kg         | \$391.50    | \$78.30    |      |      |
| Cebada perlada                                     | 25 kg        | \$1,856.25  | \$74.25    |      |      |
| Chlorella en polvo                                 | 1 kg         | \$874.80    | \$874.80   |      |      |
| Chlorella en polvo                                 | 5 kg         | \$4,110.75  | \$822.15   |      |      |
| Chlorella en polvo                                 | 25 kg        | \$19,575.00 | \$783.00   |      |      |
| Chlorella orgánica en polvo                        | 1 kg         | \$1,053.00  | \$1,053.00 |      |      |
| Chlorella orgánica en polvo                        | 5 kg         | \$4,954.50  | \$990.90   |      |      |
| Chlorella orgánica en polvo                        | 25 kg        | \$23,591.25 | \$943.65   |      |      |
| Chía negra molida full-fat                         | 1 kg         | \$175.50    | \$175.50   |      |      |
| Chía negra molida full-fat                         | 5 kg         | \$772.90    | \$154.58   |      |      |
| Chía negra molida full-fat                         | 20 kg        | \$2,943.00  | \$147.15   |      |      |
| Chía negra pinta orgánica premium                  | 1 kg         | \$228.15    | \$228.15   |      |      |
| Chía negra pinta orgánica premium                  | 5 kg         | \$1,026.00  | \$205.20   |      |      |
| Chía negra pinta orgánica premium                  | 25 kg        | \$4,860.00  | \$194.40   |      |      |
| Chía negra pinta premium                           | 1 kg         | \$162.00    | \$162.00   |      |      |
| Chía negra pinta premium                           | 5 kg         | \$708.75    | \$141.75   |      |      |
| Chía negra pinta premium                           | 25 kg        | \$3,341.25  | \$133.65   |      |      |
| Coco rallado sin azúcar orgánico                   | 1 kg         | \$292.95    | \$292.95   |      |      |
| Coco rallado sin azúcar orgánico                   | 5 kg         | \$1,269.00  | \$253.80   |      |      |
| Coco rallado sin azúcar orgánico                   | 20 kg        | \$4,833.00  | \$241.65   |      |      |
| Concentrado de proteína de arroz integral orgánico | 1 kg         | \$607.50    | \$607.50   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de arroz integral orgánico | 5 kg         | \$2,693.25  | \$538.65   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de arroz integral orgánico | 20 kg        | \$9,423.00  | \$471.15   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de chícharo 80%            | 1 kg         | \$201.15    | \$201.15   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de chícharo 80%            | 5 kg         | \$891.00    | \$178.20   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de chícharo 80%            | 20 kg        | \$3,321.00  | \$166.05   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de chícharo orgánico       | 1 kg         | \$552.15    | \$552.15   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de chícharo orgánico       | 5 kg         | \$2,477.25  | \$495.45   |      | IVA  |
| Concentrado de proteína de chícharo orgánico       | 20 kg        | \$9,099.00  | \$454.95   |      | IVA  |

| Producto                                 | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|------------------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Corazones de hemp                        | 1 kg         | \$414.45    | \$414.45   |      |      |
| Corazones de hemp                        | 5 kg         | \$1,923.75  | \$384.75   |      |      |
| Corazones de hemp                        | 25 kg        | \$9,112.50  | \$364.50   |      |      |
| Corazones de hemp orgánico (USDA)        | 1 kg         | \$607.50    | \$607.50   |      |      |
| Corazones de hemp orgánico (USDA)        | 5 kg         | \$2,828.25  | \$565.65   |      |      |
| Corazones de hemp orgánico (USDA)        | 25 kg        | \$13,466.25 | \$538.65   |      |      |
| Cúrcuma en polvo                         | 1 kg         | \$194.40    | \$194.40   |      |      |
| Cúrcuma en polvo                         | 5 kg         | \$857.25    | \$171.45   |      |      |
| Cúrcuma en polvo                         | 25 kg        | \$4,016.25  | \$160.65   |      |      |
| Cúrcuma orgánica en polvo                | 1 kg         | \$309.15    | \$309.15   |      |      |
| Cúrcuma orgánica en polvo                | 5 kg         | \$1,431.00  | \$286.20   |      |      |
| Cúrcuma orgánica en polvo                | 25 kg        | \$6,716.25  | \$268.65   |      |      |
| Eritritol en polvo                       | 1 kg         | \$234.90    | \$234.90   |      | IVA  |
| Eritritol en polvo                       | 5 kg         | \$1,056.40  | \$211.28   |      | IVA  |
| Eritritol en polvo                       | 25 kg        | \$5,028.75  | \$201.15   |      | IVA  |
| Espinaca en polvo convencional           | 1 kg         | \$432.00    | \$432.00   |      |      |
| Espinaca en polvo convencional           | 5 kg         | \$1,991.25  | \$398.25   |      |      |
| Espinaca en polvo convencional           | 25 kg        | \$9,416.25  | \$376.65   |      |      |
| Espirulina azul en polvo (ficocianina)   | 1 kg         | \$1,914.30  | \$1,914.30 |      | IVA  |
| Espirulina azul en polvo (ficocianina)   | 5 kg         | \$9,072.00  | \$1,814.40 |      | IVA  |
| Espirulina azul en polvo (ficocianina)   | 10 kg        | \$17,280.00 | \$1,728.00 |      | IVA  |
| Espirulina en bolitas comprimidas        | 1 kg         | \$400.00    | \$400.00   |      |      |
| Espirulina en polvo                      | 1 kg         | \$425.25    | \$425.25   |      |      |
| Espirulina en polvo                      | 5 kg         | \$1,957.50  | \$391.50   |      |      |
| Espirulina en polvo                      | 25 kg        | \$9,281.25  | \$371.25   |      |      |
| Espirulina en polvo                      | 1 kg         | \$400.00    | \$400.00   |      |      |
| Espirulina orgánica en polvo             | 1 kg         | \$567.00    | \$567.00   |      |      |
| Espirulina orgánica en polvo             | 5 kg         | \$2,632.50  | \$526.50   |      |      |
| Espirulina orgánica en polvo             | 25 kg        | \$12,487.50 | \$499.50   |      |      |
| Goji berry deshidratada                  | 1 kg         | \$527.85    | \$527.85   |      |      |
| Goji berry deshidratada                  | 5 kg         | \$2,457.00  | \$491.40   |      |      |
| Goji berry deshidratada                  | 10 kg        | \$4,657.50  | \$465.75   |      |      |
| Goji berry deshidratada premium orgánico | 1 kg         | \$606.15    | \$606.15   |      |      |
| Goji berry deshidratada premium orgánico | 5 kg         | \$2,828.25  | \$565.65   |      |      |
| Goji berry deshidratada premium orgánico | 10 kg        | \$5,386.50  | \$538.65   |      |      |
| Golden blend eritritol + monk fruit      | 1 kg         | \$283.50    | \$283.50   |      |      |
| Golden blend eritritol + monk fruit      | 5 kg         | \$1,282.50  | \$256.50   |      |      |
| Golden blend eritritol + monk fruit      | 25 kg        | \$5,906.25  | \$236.25   |      |      |

| Producto                                   | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|--------------------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Harina de amaranto                         | 1 kg         | \$168.75    | \$168.75   |      |      |
| Harina de amaranto                         | 5 kg         | \$756.00    | \$151.20   |      |      |
| Harina de amaranto                         | 10 kg        | \$1,390.50  | \$139.05   |      |      |
| Harina de amaranto orgánico                | 1 kg         | \$255.15    | \$255.15   |      |      |
| Harina de amaranto orgánico                | 5 kg         | \$1,140.75  | \$228.15   |      |      |
| Harina de amaranto orgánico                | 15 kg        | \$3,219.75  | \$214.65   |      |      |
| Harina de avena integral                   | 1 kg         | \$62.10     | \$62.10    |      |      |
| Harina de avena integral                   | 5 kg         | \$229.50    | \$45.90    |      |      |
| Harina de avena integral                   | 20 kg        | \$864.00    | \$43.20    |      |      |
| Harina de coco orgánico                    | 1 kg         | \$132.30    | \$132.30   |      |      |
| Harina de coco orgánico                    | 5 kg         | \$573.75    | \$114.75   |      |      |
| Harina de coco orgánico                    | 20 kg        | \$2,160.00  | \$108.00   |      |      |
| Harina de garbanzo integral                | 1 kg         | \$101.25    | \$101.25   |      |      |
| Harina de garbanzo integral                | 5 kg         | \$421.90    | \$84.38    |      |      |
| Harina de garbanzo integral                | 25 kg        | \$1,991.25  | \$79.65    |      |      |
| Harina de quinoa blanca natural            | 1 kg         | \$176.85    | \$176.85   |      |      |
| Harina de quinoa blanca natural            | 5 kg         | \$783.00    | \$156.60   |      |      |
| Harina de quinoa blanca natural            | 25 kg        | \$3,712.50  | \$148.50   |      |      |
| Harina de quinoa blanca orgánica           | 1 kg         | \$207.90    | \$207.90   |      |      |
| Harina de quinoa blanca orgánica           | 5 kg         | \$938.25    | \$187.65   |      |      |
| Harina de quinoa blanca orgánica           | 25 kg        | \$4,421.25  | \$176.85   |      |      |
| Harina de teff brown convencional          | 1 kg         | \$160.65    | \$160.65   |      |      |
| Harina de teff brown convencional          | 5 kg         | \$702.00    | \$140.40   |      |      |
| Harina de teff brown convencional          | 25 kg        | \$3,341.25  | \$133.65   |      |      |
| Hojuela de avena horneada con miel y agave | 1 kg         | \$114.75    | \$114.75   |      | IEPS |
| Hojuela de avena horneada con miel y agave | 5 kg         | \$462.40    | \$92.48    |      | IEPS |
| Hojuela de avena horneada con miel y agave | 20 kg        | \$1,755.00  | \$87.75    |      | IEPS |
| Hongo chaga en polvo                       | 1 kg         | \$1,348.65  | \$1,348.65 |      |      |
| Hongo chaga en polvo                       | 5 kg         | \$6,372.00  | \$1,274.40 |      |      |
| Hongo chaga en polvo                       | 25 kg        | \$30,341.25 | \$1,213.65 |      |      |
| Hongo chaga en polvo orgánico              | 1 kg         | \$1,721.25  | \$1,721.25 |      |      |
| Hongo chaga en polvo orgánico              | 5 kg         | \$8,147.25  | \$1,629.45 |      |      |
| Hongo chaga en polvo orgánico              | 25 kg        | \$38,778.75 | \$1,551.15 |      |      |
| Hongo cordyceps en polvo orgánico          | 1 kg         | \$2,216.70  | \$2,216.70 |      |      |
| Hongo cordyceps en polvo orgánico          | 5 kg         | \$10,557.00 | \$2,111.40 |      |      |
| Hongo cordyceps en polvo orgánico          | 25 kg        | \$50,287.50 | \$2,011.50 |      |      |
| Hongo maitake en polvo orgánico            | 1 kg         | \$2,142.45  | \$2,142.45 |      |      |

| Producto                               | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|----------------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Hongo maitake en polvo orgánico        | 5 kg         | \$10,206.00 | \$2,041.20 |      |      |
| Hongo maitake en polvo orgánico        | 25 kg        | \$48,600.00 | \$1,944.00 |      |      |
| Hongo melena de león en polvo          | 1 kg         | \$1,046.25  | \$1,046.25 |      |      |
| Hongo melena de león en polvo          | 5 kg         | \$4,927.50  | \$985.50   |      |      |
| Hongo melena de león en polvo          | 25 kg        | \$23,456.25 | \$938.25   |      |      |
| Hongo melena de león en polvo orgánico | 1 kg         | \$1,309.50  | \$1,309.50 |      |      |
| Hongo melena de león en polvo orgánico | 5 kg         | \$6,210.00  | \$1,242.00 |      |      |
| Hongo melena de león en polvo orgánico | 25 kg        | \$29,362.50 | \$1,174.50 |      |      |
| Hongo reishi en polvo                  | 1 kg         | \$1,015.88  | \$1,015.88 |      |      |
| Hongo reishi en polvo                  | 5 kg         | \$4,785.75  | \$957.15   |      |      |
| Hongo reishi en polvo                  | 25 kg        | \$22,781.25 | \$911.25   |      |      |
| Hongo reishi orgánico en polvo         | 1 kg         | \$1,323.00  | \$1,323.00 |      |      |
| Hongo reishi orgánico en polvo         | 5 kg         | \$6,243.75  | \$1,248.75 |      |      |
| Hongo reishi orgánico en polvo         | 25 kg        | \$29,666.25 | \$1,186.65 |      |      |
| Hongo shiitake en polvo orgánico       | 1 kg         | \$1,471.50  | \$1,471.50 |      |      |
| Hongo shiitake en polvo orgánico       | 5 kg         | \$7,013.25  | \$1,402.65 |      |      |
| Hongo shiitake en polvo orgánico       | 25 kg        | \$33,412.50 | \$1,336.50 |      |      |
| Inulina de agave orgánico              | 1 kg         | \$353.70    | \$353.70   |      |      |
| Inulina de agave orgánico              | 5 kg         | \$1,620.00  | \$324.00   |      |      |
| Inulina de agave orgánico              | 20 kg        | \$5,940.00  | \$297.00   |      |      |
| Jarabe claro 100 % agave azul orgánico | 25.5 kg      | \$2,719.58  | \$106.65   |      |      |
| Jengibre en polvo                      | 1 kg         | \$263.25    | \$263.25   |      |      |
| Jengibre en polvo                      | 5 kg         | \$1,194.75  | \$238.95   |      |      |
| Jengibre en polvo                      | 20 kg        | \$4,212.00  | \$210.60   |      |      |
| Jengibre orgánico en polvo             | 1 kg         | \$383.40    | \$383.40   |      |      |
| Jengibre orgánico en polvo             | 5 kg         | \$1,768.50  | \$353.70   |      |      |
| Jengibre orgánico en polvo             | 20 kg        | \$6,723.00  | \$336.15   |      |      |
| Linaza golden molida premium           | 1 kg         | \$135.68    | \$135.68   |      |      |
| Linaza golden molida premium           | 5 kg         | \$583.90    | \$116.78   |      |      |
| Linaza golden molida premium           | 20 kg        | \$2,214.00  | \$110.70   |      |      |
| Linaza molida premium                  | 1 kg         | \$102.60    | \$102.60   |      |      |
| Linaza molida premium                  | 5 kg         | \$425.25    | \$85.05    |      |      |
| Linaza molida premium                  | 20 kg        | \$1,620.00  | \$81.00    |      |      |
| Linaza orgánica molida premium         | 1 kg         | \$167.40    | \$167.40   |      |      |
| Linaza orgánica molida premium         | 5 kg         | \$735.75    | \$147.15   |      |      |
| Linaza orgánica molida premium         | 20 kg        | \$2,808.00  | \$140.40   |      |      |
| Lúcuma en polvo premium orgánico       | 1 kg         | \$562.95    | \$562.95   |      |      |
| Lúcuma en polvo premium orgánico       | 5 kg         | \$2,622.40  | \$524.48   |      |      |

| Producto                                                  | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|-----------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Lúcuma en polvo premium orgánico                          | 20 kg        | \$9,990.00  | \$499.50   |      |      |
| Maca amarilla orgánica en polvo                           | 1 kg         | \$414.45    | \$414.45   |      |      |
| Maca amarilla orgánica en polvo                           | 5 kg         | \$1,917.00  | \$383.40   |      |      |
| Maca amarilla orgánica en polvo                           | 20 kg        | \$7,290.00  | \$364.50   |      |      |
| Maca en polvo                                             | 1 kg         | \$364.50    | \$364.50   |      |      |
| Maca en polvo                                             | 5 kg         | \$1,620.00  | \$324.00   |      |      |
| Maca en polvo                                             | 20 kg        | \$5,940.00  | \$297.00   |      |      |
| Maca negra orgánica en polvo                              | 1 kg         | \$576.45    | \$576.45   |      |      |
| Maca negra orgánica en polvo                              | 5 kg         | \$2,625.75  | \$525.15   |      |      |
| Maca negra orgánica en polvo                              | 20 kg        | \$9,990.00  | \$499.50   |      |      |
| Maca roja orgánica en polvo                               | 1 kg         | \$472.50    | \$472.50   |      |      |
| Maca roja orgánica en polvo                               | 5 kg         | \$2,160.00  | \$432.00   |      |      |
| Maca roja orgánica en polvo                               | 20 kg        | \$7,965.00  | \$398.25   |      |      |
| Miel de abeja en polvo                                    | 1 kg         | \$297.00    | \$297.00   |      |      |
| Miel de abeja en polvo                                    | 5 kg         | \$1,333.15  | \$266.63   |      |      |
| Miel de abeja en polvo                                    | 25 kg        | \$6,345.00  | \$253.80   |      |      |
| Miel de maguey negra artesanal sin refinar de agave Weber | 1 L          | \$250.00    | \$250.00   |      |      |
| Miel de maguey negra artesanal sin refinar de agave Weber | cubeta       | \$3,200.00  | —          |      |      |
| Mijo blanco entero premium                                | 1 kg         | \$83.70     | \$83.70    |      |      |
| Mijo blanco entero premium                                | 5 kg         | \$334.15    | \$66.83    |      |      |
| Mijo blanco entero premium                                | 25 kg        | \$1,586.25  | \$63.45    |      |      |
| Monk fruit en polvo                                       | 1 kg         | \$1,039.50  | \$1,039.50 |      |      |
| Monk fruit en polvo                                       | 5 kg         | \$4,758.75  | \$951.75   |      |      |
| Monk fruit en polvo                                       | 25 kg        | \$22,612.50 | \$904.50   |      |      |
| Monk fruit en polvo orgánico                              | 1 kg         | \$1,343.25  | \$1,343.25 |      |      |
| Monk fruit en polvo orgánico                              | 5 kg         | \$6,412.50  | \$1,282.50 |      |      |
| Monk fruit en polvo orgánico                              | 25 kg        | \$30,881.25 | \$1,235.25 |      |      |
| Moringa en polvo premium                                  | 1 kg         | \$346.95    | \$346.95   |      |      |
| Moringa en polvo premium                                  | 5 kg         | \$1,593.00  | \$318.60   |      |      |
| Moringa en polvo premium                                  | 25 kg        | \$7,560.00  | \$302.40   |      |      |
| Moringa orgánica en polvo                                 | 1 kg         | \$579.15    | \$579.15   |      |      |
| Moringa orgánica en polvo                                 | 5 kg         | \$2,693.25  | \$538.65   |      |      |
| Moringa orgánica en polvo                                 | 25 kg        | \$12,825.00 | \$513.00   |      |      |
| MSM - metilsulfonilmetano (azufre orgánico)               | 1 kg         | \$600.00    | \$600.00   |      |      |
| Nopal deshidratado en polvo                               | 1 kg         | \$162.00    | \$162.00   |      |      |
| Nopal deshidratado en polvo                               | 5 kg         | \$668.25    | \$133.65   |      |      |
| Nopal deshidratado en polvo                               | 20 kg        | \$2,538.00  | \$126.90   |      |      |

| Producto                              | Presentación | Precio     | Por kg/L | Mín.  | Imp. |
|---------------------------------------|--------------|------------|----------|-------|------|
| Nuez de la india cruda                | 1 kg         | \$465.75   | \$465.75 |       |      |
| Nuez de la india cruda                | 5 kg         | \$2,160.00 | \$432.00 |       |      |
| Nuez de la india cruda                | 20 kg        | \$8,100.00 | \$405.00 |       |      |
| Pepita de calabaza importada          | 1 kg         | \$236.25   | \$236.25 |       |      |
| Pepita de calabaza importada          | 5 kg         | \$1,080.00 | \$216.00 |       |      |
| Pepita de calabaza importada          | 25 kg        | \$5,062.50 | \$202.50 |       |      |
| Pepita de girasol premium             | 1 kg         | \$130.95   | \$130.95 |       |      |
| Pepita de girasol premium             | 5 kg         | \$560.25   | \$112.05 |       |      |
| Pepita de girasol premium             | 25 kg        | \$2,666.25 | \$106.65 |       |      |
| Piloncillo molido granulado           | 1 kg         | \$171.45   | \$171.45 |       |      |
| Piloncillo molido granulado           | 5 kg         | \$749.25   | \$149.85 |       |      |
| Piloncillo molido granulado           | 25 kg        | \$3,543.75 | \$141.75 |       |      |
| Pimienta cayena en polvo              | 1 kg         | \$229.50   | \$229.50 |       |      |
| Pimienta cayena en polvo              | 5 kg         | \$1,039.50 | \$207.90 |       |      |
| Pimienta cayena en polvo              | 25 kg        | \$4,893.75 | \$195.75 |       |      |
| Plátano liofilizado orgánico en polvo | 1 kg         | \$530.55   | \$530.55 |       |      |
| Plátano liofilizado orgánico en polvo | 5 kg         | \$2,531.25 | \$506.25 |       |      |
| Plátano liofilizado orgánico en polvo | 10 kg        | \$4,846.50 | \$484.65 |       |      |
| Psyllium husk                         | 1 kg         | \$363.15   | \$363.15 |       |      |
| Psyllium husk                         | 5 kg         | \$1,728.00 | \$345.60 |       |      |
| Psyllium husk                         | 25 kg        | \$8,235.00 | \$329.40 |       |      |
| Psyllium husk en polvo                | 1 kg         | \$406.35   | \$406.35 |       |      |
| Psyllium husk en polvo                | 5 kg         | \$1,876.50 | \$375.30 |       |      |
| Psyllium husk en polvo                | 25 kg        | \$8,910.00 | \$356.40 |       |      |
| Quinoa blanca inflada natural         | 1 kg         | \$471.15   | \$471.15 |       |      |
| Quinoa blanca inflada natural         | 3 kg         | \$1,287.90 | \$429.30 |       |      |
| Quinoa blanca inflada natural         | 3 kg         | —          | \$403.65 | 18 kg |      |
| Quinoa blanca perlada                 | 1 kg         | \$160.65   | \$160.65 |       |      |
| Quinoa blanca perlada                 | 5 kg         | \$702.00   | \$140.40 |       |      |
| Quinoa blanca perlada                 | 25 kg        | \$3,341.25 | \$133.65 |       |      |
| Quinoa blanca perlada orgánica        | 1 kg         | \$187.65   | \$187.65 |       |      |
| Quinoa blanca perlada orgánica        | 5 kg         | \$843.75   | \$168.75 |       |      |
| Quinoa blanca perlada orgánica        | 25 kg        | \$4,016.25 | \$160.65 |       |      |
| Quinoa crispy                         | 1 kg         | \$315.90   | \$315.90 |       |      |
| Quinoa crispy                         | 3 kg         | \$862.65   | \$287.55 |       |      |
| Quinoa crispy                         | 6 kg         | \$1,611.90 | \$268.65 |       |      |
| Quinoa crispy premium orgánica        | 1 kg         | \$351.00   | \$351.00 |       |      |
| Quinoa crispy premium orgánica        | 3 kg         | \$972.00   | \$324.00 |       |      |

| Producto                           | Presentación | Precio     | Por kg/L | Mín. | Imp. |
|------------------------------------|--------------|------------|----------|------|------|
| Quinoa crispy premium orgánica     | 6 kg         | \$1,822.50 | \$303.75 |      |      |
| Quinoa roja perlada                | 1 kg         | \$178.20   | \$178.20 |      |      |
| Quinoa roja perlada                | 5 kg         | \$769.50   | \$153.90 |      |      |
| Quinoa roja perlada                | 25 kg        | \$3,341.25 | \$133.65 |      |      |
| Quinoa roja perlada orgánica       | 1 kg         | \$182.25   | \$182.25 |      |      |
| Quinoa roja perlada orgánica       | 5 kg         | \$789.75   | \$157.95 |      |      |
| Quinoa roja perlada orgánica       | 25 kg        | \$3,678.75 | \$147.15 |      |      |
| Quinoa tricolor                    | 1 kg         | \$184.95   | \$184.95 |      |      |
| Quinoa tricolor                    | 5 kg         | \$803.25   | \$160.65 |      |      |
| Quinoa tricolor                    | 20 kg        | \$2,808.00 | \$140.40 |      |      |
| Quinoa tricolor orgánica           | 1 kg         | \$191.70   | \$191.70 |      |      |
| Quinoa tricolor orgánica           | 5 kg         | \$857.25   | \$171.45 |      |      |
| Quinoa tricolor orgánica           | 20 kg        | \$3,267.00 | \$163.35 |      |      |
| Sal de maras c/paprika             | 1 kg         | \$120.15   | \$120.15 |      |      |
| Sal de maras c/paprika             | 5 kg         | \$546.75   | \$109.35 |      |      |
| Sal de maras c/paprika             | 25 kg        | \$2,598.75 | \$103.95 |      |      |
| Sal negra del himalaya granulada   | 1 kg         | \$39.15    | \$39.15  |      |      |
| Sal negra del himalaya granulada   | 5 kg         | \$162.00   | \$32.40  |      |      |
| Sal negra del himalaya granulada   | 25 kg        | \$742.50   | \$29.70  |      |      |
| Sal negra del himalaya molida      | 1 kg         | \$39.15    | \$39.15  |      |      |
| Sal negra del himalaya molida      | 5 kg         | \$162.00   | \$32.40  |      |      |
| Sal negra del himalaya molida      | 25 kg        | \$742.50   | \$29.70  |      |      |
| Sal rosada del himalaya fina       | 1 kg         | \$81.00    | \$81.00  |      |      |
| Sal rosada del himalaya fina       | 5 kg         | \$330.75   | \$66.15  |      |      |
| Sal rosada del himalaya fina       | 25 kg        | \$1,552.50 | \$62.10  |      |      |
| Sal rosada del himalaya granulada  | 1 kg         | \$64.13    | \$64.13  |      |      |
| Sal rosada del himalaya granulada  | 5 kg         | \$243.00   | \$48.60  |      |      |
| Sal rosada del himalaya granulada  | 25 kg        | \$1,147.50 | \$45.90  |      |      |
| Sal rosada del himalaya molida     | 1 kg         | \$68.85    | \$68.85  |      |      |
| Sal rosada del himalaya molida     | 5 kg         | \$263.25   | \$52.65  |      |      |
| Sal rosada del himalaya molida     | 25 kg        | \$1,248.75 | \$49.95  |      |      |
| Semilla de linaza golden premium   | 1 kg         | \$128.25   | \$128.25 |      |      |
| Semilla de linaza golden premium   | 5 kg         | \$546.75   | \$109.35 |      |      |
| Semilla de linaza golden premium   | 25 kg        | \$2,598.75 | \$103.95 |      |      |
| Semilla de linaza orgánica premium | 1 kg         | \$160.65   | \$160.65 |      |      |
| Semilla de linaza orgánica premium | 5 kg         | \$702.00   | \$140.40 |      |      |
| Semilla de linaza orgánica premium | 25 kg        | \$3,341.25 | \$133.65 |      |      |
| Semilla de linaza premium          | 1 kg         | \$93.15    | \$93.15  |      |      |

| Producto                            | Presentación | Precio      | Por kg/L   | Mín. | Imp. |
|-------------------------------------|--------------|-------------|------------|------|------|
| Semilla de linaza premium           | 5 kg         | \$384.75    | \$76.95    |      |      |
| Semilla de linaza premium           | 25 kg        | \$1,856.25  | \$74.25    |      |      |
| Semilla de teff brown               | 1 kg         | \$205.20    | \$205.20   |      |      |
| Semilla de teff brown               | 5 kg         | \$914.65    | \$182.93   |      |      |
| Semilla de teff brown               | 25 kg        | \$4,353.75  | \$174.15   |      |      |
| Semillas de amaranto                | 1 kg         | \$162.00    | \$162.00   |      |      |
| Semillas de amaranto                | 5 kg         | \$742.50    | \$148.50   |      |      |
| Semillas de amaranto                | 25 kg        | \$3,341.25  | \$133.65   |      |      |
| Semillas de amaranto orgánico       | 1 kg         | \$189.00    | \$189.00   |      |      |
| Semillas de amaranto orgánico       | 5 kg         | \$843.75    | \$168.75   |      |      |
| Semillas de amaranto orgánico       | 25 kg        | \$3,948.75  | \$157.95   |      |      |
| Stevia en polvo                     | 1 kg         | \$377.33    | \$377.33   |      |      |
| Stevia en polvo                     | 5 kg         | \$1,738.15  | \$347.63   |      |      |
| Stevia en polvo                     | 20 kg        | \$6,615.00  | \$330.75   |      |      |
| Taro deshidratado en polvo          | 1 kg         | \$432.00    | \$432.00   |      |      |
| Taro deshidratado en polvo          | 5 kg         | \$1,923.75  | \$384.75   |      |      |
| Taro deshidratado en polvo          | 25 kg        | \$9,112.50  | \$364.50   |      |      |
| Té matcha en polvo                  | 1 kg         | \$1,120.50  | \$1,120.50 |      |      |
| Té matcha en polvo                  | 5 kg         | \$5,271.75  | \$1,054.35 |      |      |
| Té matcha en polvo                  | 20 kg        | \$18,225.00 | \$911.25   |      |      |
| Té matcha en polvo premium orgánico | 1 kg         | \$1,296.00  | \$1,296.00 |      |      |
| Té matcha en polvo premium orgánico | 5 kg         | \$6,108.75  | \$1,221.75 |      |      |
| Té matcha en polvo premium orgánico | 20 kg        | \$21,519.00 | \$1,075.95 |      |      |
| Wheatgrass en polvo                 | 1 kg         | \$391.50    | \$391.50   |      |      |
| Wheatgrass en polvo                 | 5 kg         | \$1,822.50  | \$364.50   |      |      |
| Wheatgrass en polvo                 | 10 kg        | \$3,375.00  | \$337.50   |      |      |
| Wheatgrass orgánico en polvo        | 1 kg         | \$589.95    | \$589.95   |      |      |
| Wheatgrass orgánico en polvo        | 5 kg         | \$2,754.00  | \$550.80   |      |      |
| Wheatgrass orgánico en polvo        | 10 kg        | \$5,251.50  | \$525.15   |      |      |
| Zeolita clinoptilolita              | 1 kg         | \$450.00    | \$450.00   |      |      |